



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
odbor hospodářské správy**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-132113/2015

Vyřizuje linka: Vilímková,338

V Praze dne: 18.12.2015

**Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor hospodářské správy obdržel dne 8.12.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

*Dobrý den,*

*dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych tímto rád požádal o následující informace:*

*1. zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.*

**Odpověď : neuzavřel**

*2. zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 26694484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.*

**Odpověď : uzavřel, kopie poskytujeme**

*3. zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.*

**Odpověď : neuzavřel**

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím  
dálkový přístup na internetové stránce Městské části Praha 10.

S pozdravem

Bc. Martina Floriánová  
pověřena vedením odboru hospodářské správy

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093338  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)